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To co dzieciaki kochają najbardziej- nasze zabawy swobodne dają 
dużo uśmiechu, doświadczenia, a także rozwijają  wyobraźnię. 
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W listopadzie w naszej szkole odbył się Dzień Pluszowego Misia. 
Dzieci miały okazję obejrzeć przedstawienie, pokazy taneczne, 
a także wziąć udział w wielu konkursach, radości nie było końca… 
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Kąciki zabawowo – zadaniowe, pierwszy tydzień listopada 
Kącik gospodarczy- robimy pyszny kompot z jabłek i gruszek. 
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Kącik badawczy – badamy właściwości soli. 
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Kącik twórczy – tworzymy wspólną kompozycje z liści. 
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Kącik darów – układamy przybory toaletowe. 
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Kąciki zabawowo – zadaniowe, drugi tydzień listopada 
Kącik gospodarczy- przygotowujemy pyszne jogurty bananowe. 
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Kącik twórczy – robimy flagi Polski. 
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Kącik badawczy – mierzymy odległości na mapie Polski za pomocą 
darów. 
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Kącik darów – budujemy miasto. 
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Kąciki zabawowo – zadaniowe, trzeci tydzień listopada 
 
Kącik gospodarczy – pieczemy jabłka z cynamonem i rodzynkami. 
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Kącik twórczy – tworzymy własną książeczkę. 
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Kącik badawczy – budujemy domki kart. 
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Kącik darów – kodujemy. 
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Kąciki zadaniowo- zabawowe, czwarty tydzień listopada 
 
Kącik gospodarczy- przygotowujemy cebularze z serem. 
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Kącik badawczy –robimy animacje. 
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Kącik darów –układamy swoją ulubioną postać z bajki. 
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Kącik twórczy – robimy misiaki z kaszy. 
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Kąciki zadaniowo – zabawowe, tydzień piąty 
 
Kącik gospodarczy – robimy popcorn. 
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Kącik badawczy- badamy tropy zwierząt. 
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Kącik twórczy – kolorujemy karmniki.  
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Kącik darów – układamy zwierzęta. 
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Z okazji Narodowego Święta Niepodległości dzieci z grupy 0A 
przygotowały biało - czerwone kotyliony. Była to fajna zabawa, 
a jednocześnie autentyczna lekcja patriotyzmu. Kotyliony zostały 
przypięte do ubrań. Były znakiem radości z wielkiego wspólnego 
dobra – naszej Ojczyzny. 
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Improwizacje teatralne – rozwijają wyobraźnie, uczą współpracy, 
a także stanowią świetną zabawę. 
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W listopadzie wzięliśmy udział w warsztatach astronomicznych 
w mobilnym planetarium „Gemini” . Odbyliśmy kosmiczną podróż 
do granic wszechświata, poznawaliśmy budowę Układu Słonecznego 
i zjawiska związane z ruchem Ziemi. 
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Odwiedziliśmy również bibliotekę szkolną. Celem spotkania z panią 
bibliotekarka było: rozbudzanie zainteresowań czytelniczych; 
kształtowanie poczucia szacunku dla książek i poznanie pracy 
bibliotekarza. Dzieci obejrzały pokaźny księgozbiór przeznaczony 
specjalnie dla nich i zapoznały się ze sposobem wypożyczania 
książek. Pani Bibliotekarka opowiedziała również o swojej pracy.  
 
Bardzo dziękujemy za ciepłe przyjęcie. 
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Na dywanie - współdziałanie 
Wiele zadań wykonujemy wspólnie pracując na dywanie 
w grupach. Skład zespołów jest zmienny. Pracujemy tak, by każdy 
z nas mógł zademonstrować swoje umiejętności. 
 
Grupujemy klocki według wybranego kryterium. 

  
Układamy wyrazy z poznanych już liter. 
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Dziwne minki w „lustrzanym odbiciu” – wyrażamy swoje emocje 
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20 listopada 2017r. dzieci z grupy 0 A wybrały się 
na wycieczkę do Komendy Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Lublinie, ul. Antoniego 
Szczerbowskiego 6. W trakcie spotkania strażacy 
zapoznali dzieci z ciekawostkami związanymi 
z pracą zawodową strażaka, przestrzeganiem 
zakazów, zachowaniem bezpieczeństwa w czasie: 
pożaru, burzy oraz wypadku. Dzieci dowiedziały 
się w jakich okolicznościach można wzywać straż 
pożarną, że strażacy nie tylko gaszą pożary, ale również pomagają 
w innych, trudnych zadaniach. 
Wozy strażackie wzbudzają zwykle duże zainteresowanie. 
Tym razem również tak było. Dzieci mogły je z bliska oglądać oraz 
podziwiać wyposażenie, jakim dysponują podczas swojej ciężkiej 
i odpowiedzialnej pracy strażacy. Przez chwilę mogły poczuć się jak 
strażacy, przymierzając hełm strażacki i umundurowanie. 
Prelekcja na temat niebezpieczeństw i zagrożeń pożarowych oraz 
odpowiedzialnych zachowań w czasie pożaru była podsumowaniem 
całego spotkania. Dzieci pochwaliły się znajomością numerów 
alarmowych: 
Straż Pożarna- 998  
Europejski Numer Alarmowy – 112 
 

 
Bardzo dziękujemy za pouczającą lekcję 
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39 
 

 
24 listopada obchodziliśmy Święto Szkoły. Rozmawialiśmy o naszych 
patronach i wykonaliśmy piękne prace plastyczne.  
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0 A i 4 H  
Improwizacje teatralne w wykonaniu uczniów klasy 4 H 
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Zabawy z chustą animacyjną zorganizowane dla dzieci z grupy 0A 
przez uczniów klasy 4 H.  
 

  

  

  

  
Koniec 


